
Kritéria bodového hodnocení při přijímání dětí do MŠ Dlouhá Ves 

Bodové hodnocení Body 

Trvalý pobyt 10 

Povinná školní docházka 10 

Dle věku narození od nejstaršího k nejmladšímu   

Věk 4 roky k 31. 8. 2024 3 

Věk 3 roky k 31. 8. 2024 2 

Sourozenec v ZŠ Dlouhá Ves 10 

Sourozenec nastupující do ZŠ Dlouhá Ves 10 

Budoucí nástup do ZŠ Dlouhá Ves 2 

Dítě zaměstnance ZŠ a MŠ Dlouhá Ves 10 

 

 

1) Trvalý pobyt dítěte v obci Dlouhá Ves /10 bodů/ (Jelikož zřizovatelem ZŠ a MŠ Dlouhá 

Ves je obec Dlouhá Ves, budou prioritně přijímány děti s trvalým pobytem v obci Dlouhá 

Ves a děti ze spádových oblastí, pro které je mateřská škola stanovena dle § 178, odst. 2 a, 

školského zákona jako spádová v rámci školského obvodu.) 

 

2) Dosažení 6 let věku dítěte v období od 1. září do 31. srpna následujícího školního roku / 

předškolák/ /10 bodů/ (Podle § 34 odst. 4 školského zákona se k předškolnímu vzdělávání 

přednostně přijímají děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky. Dle § 

34, odst. 1, školského zákona je předškolní vzdělávání pro tyto děti povinné.) 

 

3) Věk dítěte (Dle §34, odst. 1, školského zákona se předškolní vzdělávání organizuje 

zpravidla pro děti od 3 do 6 let věku, nejdříve však pro děti od 2 let. Přednost při 

přijímání budou mít děti starší. 

 

 

 


